ID

DENOMINAZIONE SOCIALE

PROGETTO IRPINIA SOCIETA'
COOPERATIVA DI COMUNITA'AR. L. -
IMPRESA SOCIALE - ETS

COOPERATIVA DI COMUNITA' FUTURO
PRESENTE SOCIETA' COOPERATIVA
IMPRESA SOCIALE

COOPERATIVA DI COMUNITA' LOCAL
WELFARE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE AR.L.-ETS

AURORA SOCIETA' COOPERATIVA DI
COMUNITA'

STAZIONE GOLETO PRESSO HOTEL
GOLETO SOCIETA' COOPERATIVA DI
COMUNITA'

IN-VENTO COOPERATIVA DI COMUNITA' -

IMPRESA SOCIALE - ETS

LA FORGIA SOCIETA' COOPERATIVA DI
COMUNITA'AR. L.

DESCRIZIONE SINTETICA OGGETTO
SOCIALE

ALTRE ATTIVITA' DI ASSISTENZA SOCIALE

NON RESIDENZIALE NCA

SERVIZI DI HOME DELIVERY, ALTRE
ATTIVITA' DI SERVIZI PER LA PERSONA
NCA

ALTRE ATTIVITA' DI ASSISTENZA SOCIALE

NON RESIDENZIALE NCA

ALTRI SERVIZI DI PRENOTAZIONE E ALTRE
ATTIVITA' DI ASSISTENZA TURISTICA NON

SVOLTE DALLE AGENZIE DI VIAGGIO NCA

PUBBLICHE RELAZIONI E COMUNICAZIONE

- ALTRE ATTIVITA' DI ASSISTENZA
SOCIALE NON RESIDENZIALE NCA

ALTRE ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLE
RAPPRESENTAZIONI ARTISTICHE

CASA PER FERIE

CF./P.IVA
COOPERATIVA

03164260642

06109040656

01846650628

06224130655

03055050649

03090910641

06222600659

Albo regionale delle cooperative di comunita (L.R. 1/2020; R.R. 9/2022)

ANNO
COSTITUZIONE

2023

2022

2023

2023

2020

2021

2023

INDIRIZZO SEDE LEGALE

PIAZZA GARIBALD], 32

VIA GARIBALDI, 1

VIA NAZIONALE, 60

VIA ROMA, 48

VIA SAN GUGLIELMO, SNC

PIAZZA DELLA
CONCORDIA, SNC

VIA ROMA, 35

CAP SEDE
LEGALE

83020

84024

82020

84040

83054

83044

84070

COMUNE SEDE LEGALE

AIELLO DEL SABATO

CONTURSI TERME

FOIANO DI VAL FORTORE

CAMPORA

SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

BISACCIA

ROFRANO

PROVINCIA
SEDE LEGALE

AV

SA

BN

SA

AV

AV

SA

LEGALE
RAPPRESENTANTE

CIPRIANO CARMELA

CAVALLO UBALDO

GENTILCORE MARIA
CARMELA

CURCIO MARIA LUCIA

ANTONIELLO
ANTONIETTA

FRATIANNI PATRIZIO

VITERALE ANTONIO

NUMERO E DATA DECRETO

ISCRIZIONE

770 DEL 24/10/2023

783 DEL 31/10/2023

849 DEL 24/11/2023

906 DEL 18/12/2023

907 DEL 18/12/2023

916 DEL 20/12/2023

25DELL'11/01/2024

PRESA D'ATTO
VARIAZIONE
NUMERO E
DATA DECRETO

MOTIVAZIONE

CANCELLAZIONE

NUMERO E
DATA DECRETO

1dil



